
Unterfranken | Sommer 2013

Junioren 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 132
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 ETC Grün-Weiß Elsenfeld (07056) 7 14:0 37:5 75:15 460:195
2 TC 73 Goldbach (07075) 7 12:2 31:11 65:27 448:262
3 TC Schönbusch Aschaffenbu... (07275) 7 10:4 27:15 59:34 419:298
4 TC PWA Aschaffenburg-Damm (07025) 7 8:6 26:16 54:35 372:316
5 TVA 1860 Aschaffenburg II (07028) 7 5:9 17:25 38:52 328:401
6 TC Hafenlohr (07082) 7 4:10 13:29 30:60 267:403
7 TC Bürgstadt (07043) 7 3:11 12:30 29:63 294:410
8 TC Kleinostheim (07110) 7 0:14 5:37 12:76 165:468

Spielleiter
Josef Pawel, 63811 Stockstadt, Wallstadter Str. 6
Tel: 06027-400409 / Fax: 0322-23765098 / eMail: josef.pawel@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Endgültige Gruppeneinteilung.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2013 09:00

09:00
TVA 1860 Aschaffenburg II
TC Bürgstadt

TC 73 Goldbach
TC Kleinostheim

 
 

2:4
4:2

Do. 09.05.2013 10:00
10:00

ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC Schönbusch Aschaffenbu...

TC PWA Aschaffenburg-Damm
TC Hafenlohr

 
 

5:1
5:1

Sa. 11.05.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TVA 1860 Aschaffenburg II
TC 73 Goldbach
TC Schönbusch Aschaffenbu...
TC Kleinostheim

TC Bürgstadt
ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC PWA Aschaffenburg-Damm
TC Hafenlohr

 
 
 
 

4:2
2:4
4:2
2:4

Sa. 01.06.2013 09:00
09:00

TC PWA Aschaffenburg-Damm
ETC Grün-Weiß Elsenfeld

TC Bürgstadt
TC Kleinostheim

 
 

6:0
6:0

Mo.03.06.2013 17:00 TVA 1860 Aschaffenburg II TC Schönbusch Aschaffenbu...  1:5
Fr. 07.06.2013 16:00 TC 73 Goldbach TC Hafenlohr  5:1
Sa. 08.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bürgstadt
TC Schönbusch Aschaffenbu...
TC PWA Aschaffenburg-Damm
TC Kleinostheim

TC 73 Goldbach
ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC Hafenlohr
TVA 1860 Aschaffenburg II

 
 
 
 

1:5
1:5
5:1
1:5

Sa. 15.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC 73 Goldbach
TC Hafenlohr
TC Schönbusch Aschaffenbu...

TC Bürgstadt
TC PWA Aschaffenburg-Damm
TVA 1860 Aschaffenburg II
TC Kleinostheim

 
 
 
 

5:1
4:2
3:3
6:0

Sa. 22.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kleinostheim
TC Bürgstadt
TC Hafenlohr
TC PWA Aschaffenburg-Damm

TC 73 Goldbach
TC Schönbusch Aschaffenbu...
ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TVA 1860 Aschaffenburg II

 
 
 
 

0:6
1:5
0:6
4:2

Sa. 29.06.2013 09:00
09:00

TC Hafenlohr
ETC Grün-Weiß Elsenfeld

TC Bürgstadt
TVA 1860 Aschaffenburg II

 
 

3:3
6:0

Sa. 06.07.2013 09:00
09:00

TC 73 Goldbach
TC PWA Aschaffenburg-Damm

TC Schönbusch Aschaffenbu...
TC Kleinostheim

 
 

5:1
6:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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